
会員様各位 

2020 年 4 月 16 日 

株式会社アルペン 

 

愛知県緊急事態宣言発令に伴う施設の臨時休業のご案内 

 

日頃よりアルペンフィットネスクラブ及びアルペンクイックフィットネスをご愛顧賜り、誠にありがとう

ございます。 

愛知県緊急事態宣言の休業要請に伴い、愛知県下フィットネスクラブの臨時休業を実施いたします。 

今後、政府及び各地方自治体の要請、社会情勢により対応内容・期間につきまして変更させていただく場合

がございますので、あらかじめご了承下さいませ。急な決定に際し、会員様には引き続き大変ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。  

 

【休業期間】 

■ 4 月 18 日（土）～当面の間 

  ※休業期間中の会費は翌月以降へ充当させていただきます。詳しくは決定次第お知らせいたします。 

 

【対象店舗】 

■ ≪アルペンフィットネスクラブ≫  

丸の内タワー 

 

 

なお、上記日程については、今後の状況により変更となる可能性があります。最新情報につきましては、

WEB サイト、ブログ、各 SNS にて情報配信をいたします。内容のご確認をお願い申し上げます。 

以上 


